
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Державне 

регулювання соціальної сфери» для студентів першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти спеціальності 232 «Соціальне забезпечення», автор 

Сотнікова Ю.В.; 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Міжнародні 

соціальні інституції та програми» для студентів спеціальності 232 «Соціальне 

забезпечення» другого (магістерського) рівня вищої освіти, автори: Назарова 

Г.В., Степанова Е.Р.; 

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Практикум з 

англійської мови: навчальний посібник», авторів: Мішиної О.М., Черниш 

Л.М., Нікішиної А.В.; 

4. Рекомендувати до видання монографію «Tourism and hospitality in 

conditions of digital economy: problems and perspectives» за загальною 

редакцією д-ра екон. наук, професора Наумік-Гладкої К.Г.; 

5. Рекомендувати до видання підручник «Управління якістю продукції 

та послуг у готельно-ресторанному господарстві» автора: д.е.н., професора 

Давидової О.Ю.; 



6. Рекомендувати до видання підручник «Організація ресторанного 

господарства» автора: д.е.н., професора Давидової О.Ю. 

 

 


